
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Exercício: 2012

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: AGOSTO - Ano: 2012
Agrupado por: Dotação Específica

Dotação Orçamento Inicial (a) Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar Não liquidado a pagar A pagar

Orçamento Atualizado (b) Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (J = b - c) (K = b - d) (m = f - h)

Retenção Extra ¹

65.10.08.243.1141.2.157.33903000.00 5.250,00 37,00 37,00 37,00 37,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(N = d - f) (O = d - h)

0,00 0,00 0,00

2.000,00

0,00

65.10.08.243.1141.2.157.33903000.00 5.250,00 37,00 37,00 37,00 37,00 2.000,00 2.000,00

2.037,00

0,00 0,00 0,00

2.037,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.808,00 23.808,0065.10.08.243.1141.2.157.33903600.00 187.558,00 120.500,00 120.500,00 10.002,65 41.451,25 51.453,90

144.308,00 40.478,80 10.002,65 10.002,65 1.100,30

79.048,75 69.046,10

23.808,00 23.808,0065.10.08.243.1141.2.157.33903600.00 187.558,00 120.500,00 120.500,00 10.002,65 41.451,25 51.453,90

144.308,00 40.478,80 10.002,65 10.002,65 1.100,30

79.048,75 69.046,10

22.804,39 41.169,2165.10.08.243.1141.2.157.33903900.00 120.796,00 121.044,61 102.679,79 645,72 58.908,97 59.554,69

143.849,00 14.831,92 6.738,55 6.848,53 0,00

43.770,82 43.125,10

22.804,39 41.169,2165.10.08.243.1141.2.157.33903900.00 120.796,00 121.044,61 102.679,79 645,72 58.908,97 59.554,69

143.849,00 14.831,92 6.738,55 6.848,53 0,00

43.770,82 43.125,10

1.180,16 1.180,1665.10.08.243.1141.2.157.33904700.00 22.951,00 22.951,00 22.951,00 2.000,55 7.141,10 9.141,65

24.131,16 6.946,76 2.000,55 2.000,55 0,00

15.809,90 13.809,35

1.180,16 1.180,1665.10.08.243.1141.2.157.33904700.00 22.951,00 22.951,00 22.951,00 2.000,55 7.141,10 9.141,65

24.131,16 6.946,76 2.000,55 2.000,55 0,00

15.809,90 13.809,35

10.789,00 10.789,0065.10.08.243.1141.2.157.44905200.00 10.789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10.789,00 10.789,0065.10.08.243.1141.2.157.44905200.00 10.789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.122.2610.2.336.33903900.00 36.000,00 34.175,75 34.175,75 0,00 34.175,75 34.175,75

34.175,75 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.122.2610.2.336.33903900.00 36.000,00 34.175,75 34.175,75 0,00 34.175,75 34.175,75

34.175,75 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5.411.163,04 5.411.163,0465.10.15.122.2610.2.365.31901100.00 14.294.202,00 8.883.038,96 8.883.038,96 0,00 0,00 0,00

14.294.202,00 1.072.085,16 1.072.085,16 1.072.085,16 0,00

8.883.038,96 8.883.038,96

5.411.163,04 5.411.163,0465.10.15.122.2610.2.365.31901100.00 14.294.202,00 8.883.038,96 8.883.038,96 0,00 0,00 0,00

14.294.202,00 1.072.085,16 1.072.085,16 1.072.085,16 0,00

8.883.038,96 8.883.038,96

0,00 0,0065.10.15.122.2610.2.365.33901400.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.122.2610.2.365.33901400.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

61.906,50 92.584,2465.10.15.122.2610.2.365.33903000.00 227.697,00 121.830,24 91.152,50 4.425,23 23.695,17 28.120,40

183.736,74 14.527,07 21.560,20 21.560,20 0,00

67.457,33 63.032,10

61.906,50 92.584,2465.10.15.122.2610.2.365.33903000.00 227.697,00 121.830,24 91.152,50 4.425,23 23.695,17 28.120,40

183.736,74 14.527,07 21.560,20 21.560,20 0,00

67.457,33 63.032,10

0,00 0,0065.10.15.122.2610.2.365.33903300.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.122.2610.2.365.33903300.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Exercício: 2012

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: AGOSTO - Ano: 2012
Agrupado por: Dotação Específica

Dotação Orçamento Inicial (a) Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar Não liquidado a pagar A pagar

Orçamento Atualizado (b) Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (J = b - c) (K = b - d) (m = f - h)

Retenção Extra ¹

65.10.15.122.2610.2.365.33903600.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(N = d - f) (O = d - h)

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

65.10.15.122.2610.2.365.33903600.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 144.866,7865.10.15.122.2610.2.365.33903900.00 1.801.086,00 2.255.640,62 2.110.773,84 15.402,45 1.021.654,02 1.037.056,47

2.255.640,62 832.872,74 151.833,81 142.803,10 0,00

1.089.119,82 1.073.717,37

0,00 144.866,7865.10.15.122.2610.2.365.33903900.00 1.801.086,00 2.255.640,62 2.110.773,84 15.402,45 1.021.654,02 1.037.056,47

2.255.640,62 832.872,74 151.833,81 142.803,10 0,00

1.089.119,82 1.073.717,37

312.161,04 312.161,0465.10.15.122.2610.2.365.33904600.00 1.210.807,00 898.645,96 898.645,96 0,00 0,00 0,00

1.210.807,00 126.003,83 126.003,83 126.003,83 0,00

898.645,96 898.645,96

312.161,04 312.161,0465.10.15.122.2610.2.365.33904600.00 1.210.807,00 898.645,96 898.645,96 0,00 0,00 0,00

1.210.807,00 126.003,83 126.003,83 126.003,83 0,00

898.645,96 898.645,96

0,00 3.270,5365.10.15.122.2610.2.365.33904700.00 15.559,00 20.629,53 17.359,00 0,00 8.893,77 8.893,77

20.629,53 1.800,00 1.192,64 1.192,64 0,00

8.465,23 8.465,23

0,00 3.270,5365.10.15.122.2610.2.365.33904700.00 15.559,00 20.629,53 17.359,00 0,00 8.893,77 8.893,77

20.629,53 1.800,00 1.192,64 1.192,64 0,00

8.465,23 8.465,23

82.863,75 82.863,7565.10.15.122.2610.2.365.33904900.00 233.193,00 150.329,25 150.329,25 0,00 0,00 0,00

233.193,00 17.156,83 17.156,83 17.156,83 0,00

150.329,25 150.329,25

82.863,75 82.863,7565.10.15.122.2610.2.365.33904900.00 233.193,00 150.329,25 150.329,25 0,00 0,00 0,00

233.193,00 17.156,83 17.156,83 17.156,83 0,00

150.329,25 150.329,25

13.119,43 13.119,4365.10.15.122.2610.2.365.33909200.00 0,00 168.116,86 168.116,86 0,00 14.701,41 14.701,41

181.236,29 0,00 0,00 0,00 0,00

153.415,45 153.415,45

13.119,43 13.119,4365.10.15.122.2610.2.365.33909200.00 0,00 168.116,86 168.116,86 0,00 14.701,41 14.701,41

181.236,29 0,00 0,00 0,00 0,00

153.415,45 153.415,45

50.435,00 50.943,0065.10.15.122.2610.2.365.44905200.00 56.043,00 5.608,00 5.100,00 0,00 5.100,00 5.100,00

56.043,00 5.100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50.435,00 50.943,0065.10.15.122.2610.2.365.44905200.00 56.043,00 5.608,00 5.100,00 0,00 5.100,00 5.100,00

56.043,00 5.100,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50.000,00 50.000,0065.10.15.451.1460.1.145.44905100.00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50.000,00 50.000,0065.10.15.451.1460.1.145.44905100.00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8.000,00 8.000,0065.10.15.451.1460.1.170.44903000.00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

8.000,00 8.000,0065.10.15.451.1460.1.170.44903000.00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

16.000,00 216.000,0065.10.15.451.1460.1.170.44903900.00 580.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

65.10.15.451.1460.1.170.44903900.00 580.000,00 200.000,00 0,00 0,00

216.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16.000,00 216.000,00

444.038,23 249.446,60

0,00 0,00

75.925,22 44.519,24 120.444,46

¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.

204.927,36 129.002,14 317.961,77 512.553,4065.10.15.451.1460.1.170.44905100.00 510.000,00
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Exercício: 2012

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: AGOSTO - Ano: 2012
Agrupado por: Dotação Específica

Dotação Orçamento Inicial (a) Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar Não liquidado a pagar A pagar

(N = d - f)Orçamento Atualizado (b) Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (O = d - h)

Retenção Extra ¹

762.000,00 0,00 105.285,80 29.360,58 0,00

(J = b - c) (K = b - d) (m = f - h)

317.961,77 512.553,4065.10.15.451.1460.1.170.44905100.00 510.000,00 444.038,23 249.446,60 75.925,22 44.519,24 120.444,46

762.000,00 0,00 105.285,80 29.360,58 0,00

204.927,36 129.002,14

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.174.44903900.00 25.000,00 55.660,74 55.660,74 0,00 55.660,74 55.660,74

55.660,74 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.174.44903900.00 25.000,00 55.660,74 55.660,74 0,00 55.660,74 55.660,74

55.660,74 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20.000,00 20.000,0065.10.15.451.1460.1.174.44905100.00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20.000,00 20.000,0065.10.15.451.1460.1.174.44905100.00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.188.44905100.00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.188.44905100.00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.492.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.492.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.258,60 1.258,6065.10.15.451.1460.1.578.44905100.00 70.000,00 68.741,40 68.741,40 0,00 68.741,40 68.741,40

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.258,60 1.258,6065.10.15.451.1460.1.578.44905100.00 70.000,00 68.741,40 68.741,40 0,00 68.741,40 68.741,40

70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50.000,00 50.000,0065.10.15.451.1460.1.727.44905100.00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

50.000,00 50.000,0065.10.15.451.1460.1.727.44905100.00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.834.44905100.00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.834.44905100.00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18.000,0065.10.15.451.1460.1.835.44905100.00 9.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 18.000,0065.10.15.451.1460.1.835.44905100.00 9.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.1.836.44905100.00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

65.10.15.451.1460.1.836.44905100.00 9.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.

0,00 0,00 0,00 18.000,0065.10.15.451.1460.1.839.44905100.00 9.000,00



3 / 7

SOF - 20/09/2012 - 12:08:24 [SOR002R]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Exercício: 2012

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: AGOSTO - Ano: 2012
Agrupado por: Dotação Específica

Dotação Orçamento Inicial (a) Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar Não liquidado a pagar A pagar

(N = d - f)Orçamento Atualizado (b) Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (O = d - h)

Retenção Extra ¹

18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(J = b - c) (K = b - d) (m = f - h)

0,00 18.000,0065.10.15.451.1460.1.839.44905100.00 9.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.541.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.541.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25.000,0065.10.15.451.1460.9.542.44905100.00 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 25.000,0065.10.15.451.1460.9.542.44905100.00 100.000,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

64.000,00 64.000,0065.10.15.451.1460.9.543.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

64.000,00 64.000,0065.10.15.451.1460.9.543.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.544.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.544.44905100.00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

300.000,00 300.000,0065.10.15.451.1460.9.545.44905100.00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

300.000,00 300.000,0065.10.15.451.1460.9.545.44905100.00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.546.44905100.00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.546.44905100.00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.547.44905100.00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.547.44905100.00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.548.44905100.00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.548.44905100.00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.549.44905100.00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

65.10.15.451.1460.9.549.44905100.00 230.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.550.44905100.00 150.000,00



¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Exercício: 2012

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: AGOSTO - Ano: 2012
Agrupado por: Dotação Específica

Dotação Orçamento Inicial (a) Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar Não liquidado a pagar A pagar

(N = d - f)Orçamento Atualizado (b) Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (O = d - h)

Retenção Extra ¹

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(J = b - c) (K = b - d) (m = f - h)

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.550.44905100.00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.551.44905100.00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.551.44905100.00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

210.000,00 210.000,0065.10.15.451.1460.9.552.44905100.00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

210.000,00 210.000,0065.10.15.451.1460.9.552.44905100.00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.553.44905100.00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.553.44905100.00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.555.44905100.00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.555.44905100.00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.556.44905100.00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.451.1460.9.556.44905100.00 230.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.600.000,00 1.600.000,0065.10.15.451.1460.9.557.44905100.00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.600.000,00 1.600.000,0065.10.15.451.1460.9.557.44905100.00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.000.000,00 1.000.000,0065.10.15.451.1460.9.558.44905100.00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.000.000,00 1.000.000,0065.10.15.451.1460.9.558.44905100.00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4,36 978.985,9865.10.15.452.1210.2.366.33903900.00 3.332.905,00 4.270.692,17 3.291.710,55 0,00 817.853,01 817.853,01

4.270.696,53 464.444,79 444.446,40 444.446,40 0,00

2.473.857,54 2.473.857,54

4,36 978.985,9865.10.15.452.1210.2.366.33903900.00 3.332.905,00 4.270.692,17 3.291.710,55 0,00 817.853,01 817.853,01

4.270.696,53 464.444,79 444.446,40 444.446,40 0,00

2.473.857,54 2.473.857,54

210,00 59.496,5265.10.15.452.1460.2.323.33903900.00 534.474,00 559.802,34 500.515,82 10.277,00 200.689,40 210.966,40

560.012,34 130.537,56 64.754,00 54.477,00 565,24

299.826,42 289.549,42

65.10.15.452.1460.2.323.33903900.00 534.474,00 559.802,34 500.515,82 210.966,40

560.012,34 130.537,56 64.754,00 54.477,00 565,24

299.826,42 289.549,42 210,00 59.496,52

542.191,62 538.824,12

10.277,00 200.689,40

0,00 247.892,00 247.892,00290.932,12 290.932,12 7,38 3.374,8865.10.15.452.1460.2.341.33903000.00 542.199,00



¹ = Somatória das retenções extra-orçamentárias referentes às liquidações não pagas.
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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
Exercício: 2012

Acompanhamento de Execução Orçamentária

Mês: AGOSTO - Ano: 2012
Agrupado por: Dotação Específica

Dotação Orçamento Inicial (a) Reservado (c) Empenhado até o mês (d) Liquidado até o mês (f) Pago até o mês (h) A reservar (j) A empenhar (k) Liquidado a pagar Não liquidado a pagar A pagar

(N = d - f)Orçamento Atualizado (b) Empenhado no mês (e) Liquidado no mês (g) Pago no mês (i) (O = d - h)

Retenção Extra ¹

542.199,00 137.917,50 126.267,50 126.267,50 0,00

(J = b - c) (K = b - d) (m = f - h)

7,38 3.374,8865.10.15.452.1460.2.341.33903000.00 542.199,00 542.191,62 538.824,12 0,00 247.892,00 247.892,00

542.199,00 137.917,50 126.267,50 126.267,50 0,00

290.932,12 290.932,12

15.085,72 955.781,3865.10.15.452.1460.2.341.33903900.00 4.280.036,00 4.756.724,92 3.816.029,26 267.703,02 1.615.646,98 1.883.350,00

4.771.810,64 1.020.110,06 393.661,02 130.140,36 14.493,64

2.200.382,28 1.932.679,26

15.085,72 955.781,3865.10.15.452.1460.2.341.33903900.00 4.280.036,00 4.756.724,92 3.816.029,26 267.703,02 1.615.646,98 1.883.350,00

4.771.810,64 1.020.110,06 393.661,02 130.140,36 14.493,64

2.200.382,28 1.932.679,26

0,00 0,0065.10.15.452.1460.2.341.33904700.00 5.549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.452.1460.2.341.33904700.00 5.549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.452.1460.9.554.44905100.00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,0065.10.15.452.1460.9.554.44905100.00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.000,00 1.000,0065.10.17.512.1230.1.533.44905100.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.000,00 1.000,0065.10.17.512.1230.1.533.44905100.00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.039,05 2.039,0565.10.17.512.1230.1.995.44905100.00 120.000,00 117.960,95 117.960,95 0,00 117.960,95 117.960,95

120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2.039,05 2.039,0565.10.17.512.1230.1.995.44905100.00 120.000,00 117.960,95 117.960,95 0,00 117.960,95 117.960,95

120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

